st. Korbinian Pfarrverband UnterschleiRheim
é St. Ulrich und St. Korbinian

Leitung: Pfarrer Johannes Streitberger

Offnungszelten des Pfarrbiiros @ St. Ulrich: Im Klosterfeld 14, 85716 Unterschleifheim

Montag geschlossen ~0 Tel: 310 46 15, Fax: 310 50 48, www.st-ulrich-ush.de
Dienstag 8:30 bis 9:30 Uhr St. Korbinian:  BezirksstraRe 25, 85716 UnterschleiBheim
Mittwoch geschlossen - |—| \l Tel: 321 84 80, Fax: 321 84 814, www.korbinian.de
Donnerstag  8:30 bis 9:30 Uhr di p bi i
Freitag geschlossen Gottesdienstordnung 22. bis 30. Juli 2023
. St. Korbinian Lohhof
St. Ulrich

Tanzkreis ,,50plus” A b en d lo b

Montag, 24.07.2023, 17:00 Uhr im Pfarrsaal

Jahresrechnung und Haushaltsplan

Die Jahresrechnung 2022 und der Haushaltsplan 2023 der Katholischen
Kirchenstiftung St. Ulrich liegen bis 28.07.2023 in der Sakristei zur Ein-
sichtnahme auf.

sich die Zeit nehmen
aus dem Alltag heraustreten
von Gottes Kraft stirken, leiten lassen

mit Kirchenchor St. Korbinian

. . . - Leitung Andreas Bick
Offnungszeiten des Pfarrbiiros e

Montag ~ 09:00 bis 12:00 Uhr Freitag 28.Juli 2023
Dienstag 09:00 bis 12:00 Uhr 18 Uhr

Mittwoch 09:00 bis 10:30 Uhr
Donnerstag  15:00 bis 18:00 Uhr - zu.Gott beten

Freitag 09:00 bis 12:00 Uhr - vor el singen

- Gottes Botschaft horen
- 30 Minuten ,, Gott und Ich”

Herzliche Einladung

Andreas Bick Kirchenmusiker in St. Korbinian


http://www.st-ulrich-ush.de

Samstag, 22.7.
St. Ulrich NK

St. Korbinian

Sonntag, 23.7.

St. Korbinian
St. Ulrich AK
St. Ulrich NK

St. Korbinian

St. Korbinian
St. Ulrich NK

Dienstag, 25.7.
St. Ulrich NK

St. Ulrich NK

Mittwoch, 26.7.

St. Korbinian

Donnerstag, 27.7.
St. Korbinian
St. Ulrich NK

18:00

18:00

8:30
8:30
10:00

10:00

11:15
18:00

8:30

18:30

19:00

18:00
18:30

HI. Maria Magdalena
Vorabendmesse in St. Ulrich

fir t Helena und Rudolf Loibl

Musik: Frauenchorensemble St. Ulrich
Vorabendmesse entfallt

16. SONNTAG IM JAHRESKREIS

(L1: Weish 12, 13. 16-19; L2: Rém 8, 26-27
Ev: Mt 13, 24-43 (KF: 13, 24-30))

HI. Messe

HI. Messe entfallt

Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei
Deutschlandfunk

Musik: Frauenchorensemble St. Ulrich
Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei

Taufe Filipa Kurz

Lobpreis

HL. JAKOBUS, Apostel
Schuljahresabschlussgottesdienst der
TGRS

HI. Messe

fir ¥ Anneliese Wenzel

HI. Joachim und HI. Anna,
Eltern der Gottesmutter Maria
HI. Messe

fir die armen Seelen

Rosenkranz
HIl. Messe

Freitag, 28.7.
St. Ulrich NK
St. Korbinian

St. Ulrich NK
St. Korbinian

Samstag, 29.7.
St. Korbinian
St. Korbinian

Sonntag, 30.7.

St. Ulrich AK

St. Ulrich NK

St. Korbinian

8:30
9:00

17:00
18:00

17:15
18:00

8:30

10:00

10:00

Schuljahresabschlussgottesdienst des COG
HI. Messe

far T Pfarrer Josef Sauer zum 30. Todestag
Rosenkranz

Abendlob

Musikalische Gestaltung:

Kirchenchor St. Korbinian

HI. Martha von Betanien
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

fir T Theresia Bichlmeier und Angehorige
far T Jirgen und Friedrich Wolf

17. SONNTAG IM JAHRESKREIS

(L1: 1K6n 3, 5. 7-12; L2: Rom 8, 28-30
Ev: Mt 13, 44-52 (KF: 13, 44-46))

HI. Messe

fir t Katharina Gordz

far t Pater Friedrich Setzer SJ

fir t Albertine Mussack

far t Waltraud Kuhn

Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei

Musik: Familienchor St. Ulrich
anschlieBend Eine-Welt-Laden und Kirchen-
café

Pfarrgottesdienst fiir die Lebenden und
Verstorbenen der Pfarrei



